一 般 質 問 通 告 書

                           令和 ７年 ５月２９日

 弥 富 市 議 会 議 長 殿

                    弥富市議会議員  佐 藤 仁 志

 下記のとおり質問したいので通告します。

記

書画カメラ  使用する ☐使用しない（どちらかにレ点を付ける）
※通告書提出後は、議長に許可を得ること（口頭可）。

件  名 １ 行政事務の適正な執行について

質問項目

及び要旨

(具体的内容)

（１） 閉校記念誌について

（２） 保育所民営化について

（３） 学校法人愛育学園への無償譲渡について

（４） ひのではばたきこども園の特別支援教育について

（５） 民営の認定子ども園での不適切な取扱い事例について

（６） 駅自由通路事業について

（７） 車新田土地区画整理事業について

（８） 弥富市で人口を維持するための土地の価格について

（９） 予算執行について

（１０） 会計年度任用職員の募集と採用について

（１１） 行政の意思決定について

答 弁 者 市長、副市長、教育長、担当部課長

13

件  名 ２ 住民主権を実現する総合計画の策定手順について

質問項目

及び要旨

(具体的内容)

（１） 先ずは「基本構想」をじっくりと定め、そのあとで基本計画

に進むべきであることについて

（２） 名古屋市との関係や広域経済圏について

（３） 基本構想の段階でのヒヤリングについて

（４） 小学校区単位での地域の将来構想と計画について

（５） 実態調査やアンケートについて

（６） 学校跡地の利活用を総合計画で取り扱うことについて

答 弁 者 市長、副市長、教育長、担当部課長